
Linie 501/507 Jandelsbrunn / Altreichenau - Gsenget - Binderbruck - Neureichenau - Altreichenau / Lackenhäuser
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Linie 507 501 Linie 501 507 507 507 507

Fahrtnummer 003 014 Fahrtnummer 023 004 006 012 014
Unternehmer Sim Daf Unternehmer Riedl Esch Kohl Riedl Esch

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S S S S 
Hinweis Hinweis

Bus kommt von Waldk. Schulende GS Altreichenau 11:20 11:20 12:15 13:00 13:00
Altreichenau Schule 11:24 12:20 13:16

Jandelsbrunn Schule 7:28 Altreichenau Kirche 11:34 12:21 13:17
Jandelsbrunn Rathaus 7:29 Altreichenau GH Schmid 11:35 12:22 13:18
Jandelsbrunn Kirche 7:30 Altreichenau Abzw. Jandelsbrunn I I I
Laßberg Abzw. 7:31 Altreichenau Gassenweg I I I
Schindelstatt 7:32 Altreichenau Aufeld 11:36 12:23 13:19
Schindelstatt Abzw. Aßbergerweid 7:33 Lackerau 11:37 12:24 13:20
Leickingerberg 7:34 Neureichenau Sonnwendberg 11:38 12:26 13:21
Gsenget Am Michelbach 7:32 7:35 Neureichenau Rathaus 11:39 12:27 13:22
Gsenget Goldbachstr. I 7:36 Neureichenau Schule 11:40 12:33 13:23
Gsenget Ortsmitte I 7:37 Neureichenau Schule 11:40 11:40 12:33 13:33 13:33
Gsenget Kapellenstraße I 7:38 Kernberg Kreisstraße I x11:41 x12:34 I x13:34
Kleingsenget Abzw. I 7:39 Kernberg Abzw. Gänswies I x11:42 x12:35 I x13:35

Gsenget Abzw. Binderbruck 7:33 I Kernberg  I x11:43 x12:36 I x13:36
Binderbruck 7:34 I Gsenget Abzw. Jägerstraße I x11:44 x12:38 I x13:38
Kernberg Abzw. Gänswies 7:37 I Gsenget Kapellenstraße 11:46 I I x13:49

Kernberg  7:38 I Gsenget Ortsmitte 11:47 I I x13:50
Gsenget Abzw. Jägerstr. 7:40 I Gsenget Goldbachstr. 11:48 I I x13:51
Kernberg Kreisstraße 7:42 I Gsenget Am Michelbach 11:49 I I x13:52
Neureichenau Bachstr. 9-11 I 7:40 Gsenget Abzw. Binderbruck x11:47 x12:43 x13:53
Langbruck (bei Neureichenau) I 7:41 Binderbruck x11:48 x12:44 x13:54
Neureichenau Gern I 7:42 Loiblau x11:49 x12:45 x13:55
Neureichenau Gesundheitspark I 7:43 Kernberg Abzw. Gänswies I I I
Neureichenau Schule 7:44 7:45 Kernberg Kreisstraße x11:51 I I
Neureichenau Rathaus 7:47 Neureichenau Schule I I
Neureichenau Sonnwendberg 7:48 Spitzenberg Abzw. Zielberg x12:46 x13:56
Lackerau 7:49 Spitzenberg Abzw. Gänswies x12:50 x13:59
Altreichenau GH Schmid 7:51 Stubenberg x12:51 x14:00
Altreichenau Kirche 7:52 Altreichenau Gassenweg x12:53 x14:01
Altreichenau Schule 7:53 Altreichenau Abzw. Jandelsbrunn x12:54 x14:02
Schulbeginn GS Altreichenau 8:00 8:00 Altreichenau GH Schmid x12:55

Bus fährt weiter nach Neur. Haidm. Riedelsb.

S = verkehrt nur an Schultagen
Mo-DoS = verkehrt Montag bis Donnerstag an Schultagen
x = Halt nur zum Aussteigen

   = Haltestellen werden vom 01.11. bis 31.03. nicht bedient
       = Umstieg hier möglich


